АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

12.10.2016 № 3306 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образо-

вательные услуги, оказываемые Муниципальным автономным общеобразователь-

ным учреждением «Лицей № 28 имени академика Б.А. Королёва» изменения, изло-

жив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно - телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 12.10.2016 № 3306

2

4. Постановление вступает в силу с 01.10.2023.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

М.Л.Антипова

467 10 17

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением «Лицей № 28 имени академика Б.А. Королёва»

№

п/п
Наименование услуг

Возраст

обучаю-

щихся

лет/класс

Период ре-

ализации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы,

месяцев

Коли-

чество

заня-

тий в

месяц

Количество

занятий за

период реа-

лизации до-

полнитель-

ной обще-

образова-

тельной

программы

Продол-

житель-

ность

одного

занятия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф за

один ме-

сяц, руб.

Тариф

за одно

занятие,

руб.

1

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Аспекты современ-

ной химии»

15-18 лет 9-

11 класс
8 8 64 45 7450,00 931,25 116,41

2

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Аспекты современ-

ной генетики»

16-18 лет 10-

11 класс
8 8 64 45 8600,00 1075,00 134,38

3

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«За страницами учеб-

ника биологии»

13-17 лет 9-

11 класс
8 8 64 45 7440,00 930,00 116,25

4

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Эволюция органиче-

ского мира»

16-17 лет 10-

11 класс
8 8 64 45 7440,00 930,00 116,25

5

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Основы зоологии и

биологии»

14 лет

8 класс
8 8 64 45 8625,00 1078,13 134,77

6

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Основы Цитологии»

13-14 лет

8 класс
8 8 64 45 9800,00 1225,00 153,13

7

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Нормальная анато-

мия и гигиена»

14-15 лет

8 класс
8 8 64 45 8600,00 1075,00 134,38

8

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Медицинская терми-

нология на латинском

языке»

16-18 лет 10-

11 класс
8 8 64 45 8650,00 1081,25 135,16

9

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Мир физики»

13-15 лет 8-9

класс
8 8 64 45 8640,00 1080,00 135,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № ___________

4

10

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Углубленное изуче-

ние экологии с практи-

ческой направленно-

стью»

13-17 лет 8-

11 класс
8 8 64 45 8640,00 1080,00 135,00

11

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Подготовительный

курс по математике.

Интенсив»

13-18 лет 8-

11 класс
8 8 64 45 7440,00 930,00 116,25

12

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Тренажер по рус-

скому языку»

14-15 лет

9 класс
8 8 64 45 7430,00 928,75 116,09

13

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Русский язык. Интен-

сив»

16-17 лет 10-

11 класс
8 8 64 45 8650,00 1081,25 135,16

14

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Умка»

6-7 лет 8 16 128 30 17000,00 2125,00 132,81

15

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Раннее изучение ан-

глийского языка»

7-8 лет 8 8 64 45 9000,00 1125,00 140,63

16

Реализация дополни-

тельной общеобразо-

вательной программы

«Школа бального

танца «Шаг вперёд»

7-11 лет

1-5 класс
8 9 72 30 8800,00 1100,00 122,22